More saving.
More doing.”

5201 _COMMERCIAL BLVD_ JUNEAU, AK 99801
M-S: 7AM-8PM S: 9AM-TFM  (907)463-5034

8939 00003 06027 07/13/14 02:45 PM
CASHIER CEFERINO - CGS1738

736223132173 | -FLASH <A>
1"X1-1/2" GALY L FLASHING
3@4.38

13.14
JB CARR BOLT <A=
3/8-16"X1-1/2"CARRIAGE BOLT HDG(%JE%

1080.76

0000-538-876 3/8HEXNUTGAL <A>
HEX NUT GALY 3/8
1080.22

. 2.20
0000-352-898 LOCKWASHER <A=>
3/8" LOCK WASHER HDG
3080.22 6.60
SUBTOTAL 29.54
SALES TAX 1.48
TOTAL $31.02
JOOKNKNN3320  VISA 31.02 -
AUTH CODE 045679/3031506 TA

JAVRATVA

RETURN POLICY DEFINITIONS
POLICY ID DAYS POLICY EXPIRES ON
A 1 90 10/11/2014
THE HOME DEPOT RESERVES THE RIGHT TQ
LIMIT / DENY RETURNS. PLEASE SEE THE
RETURN POLICEE?igﬁslN STORES FOR
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ENTER FOR A CHANCE
TO WIN A $£5,000
HOME DEPOT GIFT

CARD?

Share Your Opinion With Us! Complete
the brief survey about your store visit
and enter for a charce to win at:

www . homedepot .com/opinion

COMPARTA SU OPINION EN UNA BREVE
ENCUEg$A PARA LA OPORTUNIDAD DE GANAR.

User ID:
H8e zl1z82 12346

Password:
14363 12343
Entries must be entered by 08/12/2014.
Entrants must be 18 or older to enter.

See complete rules on website. No
purchase necessary.

BUY ONLINE PICK-UP IN STORE
AVATILABLE NOW ON HOMEDEPOT.COM.
CONVENIENT, EASY AND MOST ORDERS

READY IN LESS THAN 2 HOURS!

FredMeyer

THANK YOU FOR CHOOSING FREDDY'S!

8181 0ld Glacier Hwy
907-789-6500
YOUR CASHIER WAS JANMELLE

2211370432 TRAILER KI 319.00 T
0P 2211382386 BOX 2 OF 2 319.00 T

REWARDS CARD *¥xx%%%1313
TRX 31.90

TAX EXEMPTION 31.90-
#i BALANCE 638.00

701 Fred Meyer #158
8181 0ld Glacier Huwy
Juneau AKX 99801-8035
YISA Purchase
XFERXAX%XEXX%3Z90
TOTAL: 638.00

REF#: 025707

VISA 638.00

EXEMPTED SALES AMT 638.00

CHANGE 0.00
TOTAL NUMBER OF ITEMS SOLD = 2

T/11/14 12:27PM 158 170 121 1471178

R S T P S e P TR R
Tell Us How We fire Doina!
Earn 50 BONUS FUEL PDINTS!

Plus, enter our monthly Sweepstakes:
for ONE OF 10C - $100 sift cards and
ONE $5.000 eift card srand prize!

Go to www.krogerfeedback.com
within 7 days.
Enter the information below:

Date: 07/11/14
Time: 12:27PM
Entry ID: 701-273-121-158-170-291

Limit one 50 fuel pt bonus per 7 days.
No purchase necessary to enter
sweepstakes. See website for official
sweepstakes rules.
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fi New Rewards Cucle has Besun!

You Just earned 638 Rewards Points!

Total Rewards Points: 692
Current Cycle Runs 7/1/14 - 9/30/14

F3IEIIEIEN I I I NI IR
July Fuel
Fuel Points Earned Today: 638
Total July Fuel Points: 692
39 33306 I HIEEIEIEII I H I MR
Rewards or Fuel Prosram Questions?
Details at www.fredmeyer.com/rewards
or Contact us at 1-866-518-2686
Monday-Friday 5AM to 9PM PST
FAHHE IR IR IR I H IR NI NN RN R

SAVE THIS RECEIPT FOR REFUNDS
OR ADJUSTMENTS






VALLEY LUMBER & BUILDING SUPPLIES
WE'RE STILL "YOUR HOME TEAM"

8525 OLD DAIRY ROAD
JUNEAU, ALASKA 99801

PHONE: (907) 789-7500

PAGE NO 1

THANK YOU FOR SHOPPING AT VALLEY LUMBER
NO TAX CASH CUSTOMER CUSTH#: *4 INV #: 165340
TERMS: CASH/CHECK/BANKCARD DATE : 7/12/14 TIME : 11:37
P.O.#: 119 CLERK: TS TERM#563
| SLSPR: TS TOFER SIEFKIN
“ TAX : 001 JUNEAU AK
NO TAX CASH CUSTOMER
1210 2ND ST DOUGLAS
364 2474 OR 321 0838 WAYNE NONPROFIT ROTARY AR RN H TR TERIER
| *  INVOICE  *
khkdhkkhkhkkkkkkhdk
QUANTITY [ UM ITEM DESCRIPTION UNITS PRICE/PER EXTENSION
] EA[47847 47847 CERAMIC DCK SCREW 8X2 2 6.99 /EA 13.98 N
2 EA[47845 47845 CERAMIC DCK SCREW 8X1-1/4 2 6.99 /EA 13.98 N
2 EA[831115472 N148-171 V570 1-1/2X30 CONT HING 2 13.99 /EA 27.98 N
4 EA|831115514 N148-320 1-1/2 X 48 CONT. HINGE 4 18.99 /EA 75.96 N
20 EA 05503 3/8-16x2 GA/CARRIAGE SCREW PKG 20 .44 /EA 8.80 N
20 EA|05627 3/8 GALV WASHER  (APRX.60=1LB) 20 13 /EA 2.60 N
20 EA {05617 3/8 NC GALV HEX NUT 20 .14 /EA 2.80 N
12 EA | 34ACX 3/4"x4'x8' ACX PLYWOOD 23/32" 12 54.00 /EA 648.00 N
160 LF|14COM 1x4 2 «BTR COMMON 160 .51 /LF 81.60 N
EIGHT FOOTERS ARE BETTER
2 EA|701941437 1414 TITKBONDIII 16 OZ 2 10.99 /EA 21.98 N
2 BU|4511110 MALARKY 2% YR RFG MIDNIGHT BLACK . 66 112 .00 /&8¢ 74.59 N
MID:§49209568880905453 APP:045864 XR:86534(0
** PAYMENT RECEIVED ** 972.27 TAXABLE 0.00
*#% PAID IN FULL ** NON-TAXABLE 972.27
SUBTOTAL 972.27
BANKCARD PAYMENT 972.27
BKCRDH#XKXXXXXKXXKXXX3390 TAX AMOUNT 0.00
TOTAL AMOUNT 972.27
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